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扩容压力继续

考验市场资金面
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见习记者 张雪
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股逆市大涨
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快报记者 卢晓平

保资权益类投资比例突破
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快报记者 许少业

上证综指月跌幅创
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年纪录

上海

黄金
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银行间隔夜

拆放利率
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美元
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人民币
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代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
#

成交量
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月
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日沪深
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股行情
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6////.
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6////7
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6///-/

6///--
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6///-6
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6///0/
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6///.2
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6///2-
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6///71
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6//-.2

6//-.6

6//-.4
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6//-26
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6//-6-
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6//-66

6//-64

6//-67

6//-68

6//-4/

6//-4-

6//-40

6//-4.

6//-42

6//-46

6//-44

6//-47

6//-48

6//-7/

6//-70

6//-7.

6//-71

6//-72

6//-76

6//-77

6//-78

6//-8/

6//-8-

6//-80

6//-8.

6//-82

6//-86

6//-84
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6//0//

6//0/-

6//0/0

6//0/.
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6//00/

6//00-
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6//00.
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6//004

6//007
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6//0.1

6//0.2
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6//0.4

6//0.7

6//0.8

6//01/

6//01-

浦发银行
邯郸钢铁

$C

东北高
白云机场
武钢股份
东风汽车
中国国贸
首创股份
上海机场
包钢股份
华能国际
皖通高速
华夏银行
民生银行
日照港
上港集团
宝钢股份
中原高速
上海电力
济南钢铁
中海发展
华电国际
中国石化
南方航空
中信证券
三一重工
福建高速
楚天高速
招商银行
歌华有线
哈飞股份
四川路桥
保利地产
中国联通
宁波联合

D$C

广厦
中江地产
黄山旅游
万东医疗
中技贸易
夏新电子
五矿发展
古越龙山
海信电器
中纺投资
双鹤药业
皖维高新
南京高科
宇通客车
冠城大通
葛洲坝
银鸽投资
浙江富润
凤凰光学
中船股份
上海梅林
中达股份
新疆天业

$C

华光
国能集团
澄星股份
人福科技

E$C

金花
东风科技

海泰发展

E$C

博信

E$C

新天
同仁堂
东方金钰
南京水运
中视传媒
特变电工

$C

啤酒花
明天科技
禾嘉股份

E$C

华源
哈高科
云天化
华立科技
广州控股
林海股份
同方股份

E$C

明星
莱钢股份
青山纸业
上海汽车
永鼎光缆
重庆路桥
美尔雅
亚盛集团
成都建投
中科英华
包钢稀土
长征电气
浙江东日
东睦股份
东方航空
三峡水利
西宁特钢
中国卫星
长江投资
浙江东方
郑州煤电
宏图高科
兰花科创
铁龙物流
杭钢股份
金健米业
弘业股份
太极集团
波导股份
岷江水电
重庆啤酒
东湖高新

$

乐凯

$C

道博

$C

浪莎
中青旅

E$C

绵高
兴发集团
金发科技
四维控股
大元股份
长春一东
华夏建通
中国船舶
航天机电
维科精华
建发股份

E$C

宝硕
华升股份

$

鲁润
中体产业
大龙地产
巨化股份

天坛生物
香江控股
福建南纸
宁夏恒力
福田汽车
沈阳新开
武汉控股
太原重工
上海建工
上海贝岭
黄河旋风

$C

卧龙
美都控股
中国玻纤
雅戈尔
东安动力
黑化股份
九发股份

$

佳通
生益科技
新华光
海星科技
莲花味精
兖州煤业
吉林森工
锦州港
华资实业
长城电工
创兴置业
中牧股份
复星医药
伊力特

E$C

大唐
金种子酒
江苏吴中
金宇集团
哈空调
福日电子
有研硅股

E$C

安彩
新湖中宝

$C

罗顿
紫江企业
西藏药业
江泉实业

$C

亚星
长春经开
浙江医药

E$C

秦岭
全柴动力
南山铝业
江苏阳光
海南航空
太龙药业

E$C

万杰
升华拜克
赤天化
昌九生化
青岛碱业
沧州大化
凌钢股份
金鹰股份
大杨创世

$C

天龙
民丰特纸
桂冠电力
铜峰电子
海南椰岛

$

城投
华业地产
辽宁时代
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7
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--3/2
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55
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23.2
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--328
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638
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55

43.#

#13--

83-7

-/34#
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55
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-838

73#8

4362

#/34
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--32

43-6

6326

55
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74361
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55

.838#
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4/31

838.
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-1326
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#4374

-.3.

-434#

2387
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-/382
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4328
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#.32

-13##

4312

2374

6311
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-632
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73/-

.137.

73/8

-4314

232.

#1328

734#
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-4371
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2.

-13--

.4362

-#3-7
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-4361
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-4344

.63-7
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-.387
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123-

--36-

-/32#
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-1347
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7384
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./36

73/1
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##361
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-#348
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#-326
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2317
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--342
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55
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636

55
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-1
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43/#
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-63#2
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43/4
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.23.

--31

838

4372

-632
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-636

..37

631

834.

-.3.4

55

1.3-.

--3#-

-/3-.

431

-6382
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55

#2

7367

-#36.

55
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